N raTmeTAL

TEST SERTIFIKASI
MILL TEST CERTIFICATE
EN 10204 3.1
Miisteri/Customer 1 ISIL MET.SAN.TIC.LTD.STI. Certificate : C22026967
Uriin/Product : CR-P Tarih/Date 1 28.09.2022
Standart : EN 10130:2007 Siparig No/Order No : T3020053
Gemi Adi/Vessel Name : Sayfa/Page 1N
No/BEz;eI:’aket Uriin Rulo | Yiizey | Yiizey | Yiizey |Kaplama
Row Number Heat Adirhk Tipi | Celik Kalitesi |Melted and| Kalinlik Genislik Boy Uzunlugu | Tipi |Kalitesi| Koruma | Agr. Mekanik Ozellikler Kimyasal Bilesim(%)
Num . . Number (Weight) |(Product| (Steel Quality) | Poured in | (Thickness) (Width) (Length) (Coil | (Surface |(Surface| (Surface |(Coating (Mechanical Properties) (Chemical Composition%)
(IndivudualCoil Type) Length) | Type) |Quality) Protection) Weight)
Package Number) s g yp! y) Pr 9
5:, ':;; Sertlik -
Kg / Pound mm/Inch | mm/Inch | mm/Inch (gr/M2) A(%)[ r90 (n90 | rm | nm | Hardness | C | Mn | P S | Si|Al [ Ti [Nb|Cr|Cu|Ni |V | Mo Ceq
mpal |mpa/ (hrb) ppm | ppm
KSI) | KSI)
1 |224593733210001| T22243076| 7.860 /17.328,3 CR-P DCO1 0.70 /0,0276 1250 /49,213 0 / 0 1130 M A 0 276 | 389 | 26 0,050 | 0,150 | 0,018 | 0,005 | 0,020 | 0,034
Aciklama/Remarks Kontrol Eden / Controlled By Onaylayan / Approved
Mekanik Test Laboratuvari / Mechanical Test Kalite Kontrol Departmani / Quality Control Department

Laboratory

Sertifika Notu / Explanation

Yukarida listelenen Urlnlerin siparis sartlarina ve uriin standartlarina uygun oldugunu beyan ederiz.
We certify that products listed above in accordance with the order requirements and product standart.
Bu test raporu EN 10204 standardi madde 5e uygun olarak imza olmadan gegerli olacak sekilde sistemsel veri formatinda hazirlanmisltir.




